
２０２５年３月８日 

各 位 

有田リソルゴルフクラブ 

                         

 

公式サイトインターネット予約システムリニューアルのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りありがたく

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当クラブ公式サイトのインターネット予約システムリニューアルに伴い、一時中断しておりま

した当該サイトからのインターネット予約ですが、本日新たな予約ページを開設いたしましたので

お知らせさせていただきます。（ホームページ内、「WEB予約」よりご利用いただけます） 

なお、ご利用にあたりましては、新規ユーザー登録が必要となりますので予めご了承の程よろし

くお願い申し上げます。 

敬 具 


